ПРОЕКТ

Глава Горьковского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от________________                                                                       №_________

р.п. Горьковское
	О внесении изменений в постановление Главы Горьковского муниципального района Омской области от 27.12.2022 г. № 487
«Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Главы Горьковского муниципального района Омской области от 15.02.2012 г. № 107 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Горьковского муниципального района Омской области, постановляю:
1. Раздел VII Административный регламент Администрации Горьковского муниципального района Омской области по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в собственности Горьковского муниципального района Омской области и земель или земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории сельских поселений Горьковского муниципального района Омской области, без предоставления земельного участка и установления сервитутов, публичного сервитута», утвержденный постановлением Главы Горьковского муниципального района Омской области от 27.12.2022 г. № 487 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги» дополнить пунктом 135 следующего содержания:
«135. Палаточные туристско-оздоровительные лагеря, за исключением случаев их размещения на землях или земельных участках лесного фонда либо землях или земельных участках сельскохозяйственного назначения.».

2. Управлению строительства и ЖКХ Администрации Горьковского муниципального района Омской области разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Горьковского муниципального района Омской области в сети Интернет и обнародовать на информационном стенде Администрации Горьковского муниципального района Омской области, расположенном по адресу: Омская область, Горьковский район, р.п. Горьковское, ул. Красный путь, дом 2.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального района О.А. Кузнецова.
Глава муниципального района                                                    М.Ю. Болтрик